
PODSUMOWANIE TWOJEGO WYBORU RODZINY

Rodzina o kodzie MLP-1125-596967

Dlaczego ten kod jest ważny? To niepowtarzalny identyfikator rodziny, który wykorzystasz
m.in. do oznaczenia przygotowanych prezentów. 

1. Dane magazynu, do którego dostarczysz paczkę

Adres: M. Konopnickiej
34-600 Limanowa

Daty i godziny otwarcia: 08.12.2018 Sobota 8:30-18:00
09.12.2018 Niedziela 7:00 - 15:00

Kontakt: Lider Rejonu- Karolina Grab, nr tel. 530 460 038

Wskazówki dojazdu: Magazyn znajduje sie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Limanowej - w tym
samym miejscu od 4 lat

2. Opis rodziny

Pani Katarzyna (26 l.) samotnie wychowuje dwójkę dzieci: Patrycję (7 l.) oraz Ksawerego (2 l.) Życie
rodziny zmieniło się po urodzeniu Patrycji, która jest chora na zespół di george'a, wadę serca,
padaczkę i wodogłowie. Dziewczynka w wyniku swojej choroby nie może rozpocząć nauki w szkole.
Sytuacja rodziny pogorszyła się gdy od pani Katarzyny odszedł partner, a cały trud wychowania spadł
na nią. Nie ma niestety nikogo kto mógłby ją zastąpić, gdyż z rodziną nie utrzymuje kontaktu od
kiedy została wyrzucona w środku nocy z domu rodzinnego przez brata alkoholika. Obecna sytuacja nie
pozwala jej na podjęcie jakiejkolwiek pracy czy dokształcenie się. Cały swój czas poświęca opiece
nad dziećmi. Rodzina utrzymuje się jedynie z przyznanych im zasiłków i funduszu alimentacyjnego
(łącznie 3282 zł). Po odliczeniu kosztów utrzymania mieszkania i kosztów leczenia (1440 zł) rodzinie
zostaje na życie 614 zł na osobę. Pani Katarzyna pomimo tak wielu trudności nie poddaje się. Troszczy
się o swoje dzieci chcąc zapewnić im jak najlepszy start w życie. W tym celu chciałaby podjąć
pracę w domu, aby poprawić sytuację finansową swojej rodziny. W wolnych chwilach wykonuje drobne prace
ręczne jak szycie czy szydełkowanie, co sprawia jej przyjemność. Dzieci pani Katarzyny są bardzo
radosne i przywiązane do siebie. Pomimo, iż są jeszcze małe chętnie razem z nią wykonują prace
domowe. Największą wartością dla rodziny jest wzajemna miłość. Pani Katarzyna prosi o pomoc w
zakupie maszyny do szycia - nie stać ją na oszczędzenie na nią, a pomogła by jej w zarobieniu
pieniędzy w domu. Poza tym najistotniejsze są bieżące potrzeby: żywność i środki czystości,
które odciążyłyby budżet rodziny.

3. Potrzeby rodziny

Maszyna do szycia Umożliwi zarobek w domu.

Żywność Odciąży to budżet domowy.

Środki czystości Odciąży to budżet domowy.

- Żywność trwała:

Jakich produktów żywnościowych
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potrzebuje rodzina: Herbata, Cukier, Kawa, Makaron, Olej, Ryż, Mąka, Warzywa w
puszkach

- Środki czystości

Jakich środków czystości
potrzebuje rodzina:

Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Mydło/żel myjący,
Pasta do zębów, płyn do płukania, Płyny czyszczące, Szampon,
Szczoteczka do zębów

Inne środki czystości: Pampersy rozmiar 6 

- Wyposażenie mieszkania

Jakiego wyposażenia mieszkania
potrzebuje rodzina:

Koc, Ręczniki, Pościel (poszwy,prześcieradła)

Inne: pościel 160 x 200

- Specjalne upominki

Pani Katarzyna nie zaproponowała co mogłoby być szczególnym upominkiem dla niej. Sądzę, że bon do
kosmetyczki lub fryzjera mógłby sprawić jej radość. Szczególnym upominkiem dla Patrycji jest lalka
Elsa z bajki "Kraina lodu", a dla Ksawerego duży samochód zabawkowy.

- Inne potrzeby

Maszyna do szycia.

Potrzeby, które nie są rzeczami

Pomoc w opiece nad dziećmi umożliwiająca wyjście pani Katarzyny z domu.

4. Osoby opiekujące sie rodziną

- Wolontariusz opiekun rodziny

Imię i nazwisko: Anna Dudek

E-mail: anis963@tlen.pl

Telefon: 518801876

5. Jak jeszcze możemy Ci pomóc?

Oto praktyczne wskazówki, które będą pomocne w przygotowaniu paczki.
* Paczki możesz dostarczyć wyłącznie do tego magazynu, z którego wybrana została rodzina. 
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*UWAGA: Jeżeli wybrałeś rodzinę z Magazynu Zastępczego, to tam powinieneś zawieźć przygotowaną
przez Ciebie Paczkę.
* Pamiętaj, że jesteś jedynym darczyńcą dla rodziny - po wybraniu jej przez Ciebie nikt inny nie
będzie przygotowywał dla niej pomocy.  
* Nie musisz zakupić wszystkich rzeczy z listy. Pamiętaj jednak, że wybierając rodzinę decydujesz
się w pierwszej kolejności zaspokoić 3 najważniejsze potrzeby, które rodzina wymieniła w opisie.
Zwróć jednak uwagę, że wszystkie wymienione rzeczy są dla rodziny bardzo ważne.
* Rzeczy, które podarujesz rodzinie powinny być dla niej prezentem. Mogą, ale nie muszą być nowe.
Jeśli będą to rzeczy używane - niech będą zadbane. Paczka przygotowywana jest z myślą o drugim
człowieku – jest jak prezent. Przygotuj paczkę tak, by osoby, których nią obdarujesz poczuły sie
naprawdę wyjątkowo. 
* Paczki powinny być podzielone na kilka poręcznych, niezbyt ciężkich pudeł. Zapakowanie w
reklamówki czy worki foliowe nie wchodzi w grę.  
* Każde pudło powinno być opisane kodem rodziny oraz opatrzone numerem. Pudła należy  numerować
według klucza, np. 1 z 5, 2 z 5 itd.  
* W paczce powinny znaleźć się suche i trwałe artykuły spożywcze. Prosimy, aby nie pakować do
pudeł produktów, które łatwo ulegają uszkodzeniu, wylaniu, rozgnieceniu. 
* Aby prezent nabrał świątecznego charakteru można owinąć pudła świątecznym papierem! Warto też
dodać kilka słów od siebie dla rodziny – chociażby na świątecznej kartce czy w liście. 

6. Pokażmy skalę działania SZLACHETNEJ PACZKI…

… w trakcie Finału w magazynach będziemy zbierali informacje o wartości paczki i liczbie osób
zaangażowanych w jej przygotowanie. W czasie wizyty w magazynie wypełnij kartkę dotyczącą
przygotowania paczki i wrzuć do pudełka. Badanie jest anonimowe, a jego wynik analizowany będzie
jedynie w zbiorczym zestawieniu. 

Razem zmieniamy świat na lepsze!


